por lo cual el texto correcto del citado punto 2 de la información relevante publicada con el radicado 
indicado, es el siguiente: 

2. Se aprobó el pago de dividendos obtenidos por la compañía correspondientes al ejercicio del año 

2019 por un valor total de doscientos cuarenta y siete mil trescientos cuarenta y cuatro millones 
seiscientos setenta cinco mil quinientos noventa y dos pesos ($247.344.675.592) moneda legal 
colombiana , lo que significa que el dividendo por acción será de Cop$6.699,914295 y que se pagará 
en cuatro (4) cuotas iguales de sesenta y un mil ochocientos treinta y seis millones ciento sesenta 
y ocho mil ochocientos noventa y ocho pesos ($61.836.168.898), en las siguientes fechas: 21 de 
mayo de 2020; 20 de agosto de 2020, 19 de noviembre de 2020 y 18 de febrero de 2021. El monto 
de pago establecido para cada fecha podrá ser ajustado por la Junta Directiva de la sociedad, 
atendiendo al comportamiento y necesidades de caja de la compañía derivado de la emergencia